
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2716289

Prodej samostatného RD, 207 m2, Semněvice (okres Domažlice)

Prodej rodinného domu, 207 m?, Semněvice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 873793 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Semněvice (okres Domažlice)

Prodej rodinného domu, 207 m?, Semněvice

Nabízíme k prodeji jedinečný a velmi moderní rodinný dům o
dispozici 6+kk, s terasou, bazénem a garáží. Dům se prodává
zařízený a díky vytříbenému vkusu majitelů Vám zajistí krásné a
příjemné bydlení. Příjemné jsou i velmi nízké náklady na provoz
domácnosti. Vytápění zajišťuje elektrický kotel nebo krb s
výměníkem, který dokáže vytopit celý dům. Dům je napojen na
obecní vodovod, odpad je sveden do ČOV, ze které vyčištěná voda
jde do zásobníku o kapacitě 11 m3. Vodu dále můžete zužitkovat na
zalévaní. Teplou vodu Vám zajistí bojler v kombinaci s fotovoltaikou.
Dům je usazen v nádherné a upravené zahradě, najdeme zde pro
relaxaci bazén, přírodní jezírko, garáž pro dvě auta, dvě kůlny pro
uskladnění nářadí a dřeva. Po celé zahradě jsou rozvody vody a
elektřiny. Pozemek je celý oplocený, maximální soukromí zajišťují
vzrostlé keře. Obec je obklopená krásnou přírodou a základní
občanskou vybaveností. Příjemná je vzdálenost na dálnici D5, která
činí 18 minut. Budu se na Vás těšit na prohlídce

CENA: (za nemovitost) 9 270 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu montovaná

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1353

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2716289

Prodej samostatného RD, 207 m2, Semněvice (okres Domažlice)

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad ČOV pro celý objekt

Občanská vybavenost
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 4

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní
Plot
Bezbariérový přístup
Garáž

Užitná plocha (m2) 207

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Tožičková Veronika
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


